SIT SpA Via Watt, 15 - 20143 Milano - ITALY - T+39.02891441   F+39.0289122337 - info@sitspa.it - SERLOCK® (042.03)
SERLOCK®
SERLOCK® è il nuovo calettatore brevettato immediatamente
utilizzabile con tutti i componenti predisposti per bussola coni-
ca SER-SIT®, T/L o similare:
Direttamente intercambiabile con le bussole coniche
SER-SIT® o T/L
Disponibile nelle misure 1108, 1210, 1610, 2012, 2517,

Mt
(Nm)
Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL1108F12 12 20 29,5 33,5 39 73 12300 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F14 14 20 29,5 33,5 39 94 13500 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F15 15 20 29,5 33,5 39 105 14000 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F16 16 20 29,5 33,5 39 116 14500 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F18 18 20 29,5 33,5 39 117 13000 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F19 19 20 29,5 33,5 39 122 12900 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F20 20 20 29,5 33,5 39 134 13400 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SL1108F22 22 20 29,5 33,5 39 158 14400 6 M4 4,9 3 2 1/4 W 4,9 3
SERLOCK® 1210
CODICE
CODE
DIMENSIONI (MM)

Mt
(Nm)
Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL1210F14 14 25 37,5 43,5 49 177 25400 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1210F15 15 25 37,5 43,5 49 195 26000 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1210F16 16 25 37,5 43,5 49 210 26200 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1210F18 18 25 37,5 43,5 49 232 25700 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1210F19 19 25 37,5 43,5 49 248 26100 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1210F20 20 25 37,5 43,5 49 254 25400 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1210F22 22 25 37,5 43,5 49 291 26500 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1210F24 24 25 37,5 43,5 49 332 27700 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1210F25 25 25 37,5 43,5 49 352 28200 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SERLOCK® 1610
CODICE
CODE
DIMENSIONI (MM)

Mt
(Nm)
Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL1610F14 14 25 37,5 43,5 59 154 22000 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F15 15 25 37,5 43,5 59 170 22700 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F16 16 25 37,5 43,5 59 186 23300 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F18 18 25 37,5 43,5 59 222 24700 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F19 19 25 37,5 43,5 59 231 24400 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F20 20 25 37,5 43,5 59 250 25000 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F22 22 25 37,5 43,5 59 288 26200 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F24 24 25 37,5 43,5 59 330 27500 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F25 25 25 37,5 43,5 59 351 28100 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F28 28 25 37,5 43,5 59 348 24900 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F30 30 25 37,5 43,5 59 387 25800 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
SL1610F32 32 25 37,5 43,5 59 417 26100 6 M6 14 5 2 3/8 W 14 5
SL1610F35 35 25 37,5 43,5 59 486 27800 6 M6 14 5 2 3/8W 14 5
DIMENSIONS AND PERFORMANCES
OF STANDARD TYPES
NOTE:
For different bore, sizes or hollow shaft application please

GRANI DI FISSAGGIO
SET SCREWS
d H H1 H2 D Mt (Nm) Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL2517F24 24 45 60,5 68,5 86 516 43000 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F25 25 45 60,5 68,5 86 548 43900 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2514F28 28 45 60,5 68,5 86 642 45900 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F30 30 45 60,5 68,5 86 717 47800 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F 32 32 45 60,5 68,5 86 760 47500 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2514F35 35 45 60,5 68,5 86 892 51000 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F38 38 45 60,5 68,5 86 920 51800 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F40 40 45 60,5 68,5 86 950 53200 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2514F42 42 45 60,5 68,5 86 978 46600 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F45 45 45 60,5 68,5 86 1086 48300 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F48 48 45 60,5 68,5 86 1190 49600 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2514F50 50 45 60,5 68,5 86 1277 51100 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SL2517F55 55 45 60,5 68,5 86 1454 52900 6 M8 35 6 2 1/2 W 35 6
SERLOCK® 2012
CODICE
CODE
DIMENSIONI (MM)

Mt
(Nm)
Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL2012F19 19 30 45,5 53,5 71 303 31900 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F20 20 30 45,5 53,5 71 327 32700 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F22 22 30 45,5 53,5 71 375 34100 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F24 24 30 45,5 53,5 71 424 35400 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F25 25 30 45,5 53,5 71 451 26100 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F28 28 30 45,5 53,5 71 480 34200 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F30 30 30 45,5 53,5 71 500 33300 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F32 32 30 45,5 53,5 71 520 32500 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F35 35 30 45,5 53,5 71 595 34000 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F38 38 30 45,5 53,5 71 680 35800 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F40 40 30 45,5 53,5 71 742 37100 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SL2012F42 42 30 45,5 53,5 71 808 38500 6 M8 25 6 2 7/16 W 25 6
SERLOCK® 3020
CODICE
CODE
DIMENSIONI (MM)

Mt
(Nm)
Pax (Nm) N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY N°
TIPO
TYPE
Ms
(Nm)
CHIAVE
KEY
SL3020F35 35 50 68,5 78,5 107,5 1436 82100 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F38 38 50 68,5 78,5 107,5 1603 84400 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F40 40 50 68,5 78,5 107,5 1720 86000 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F42 42 50 68,5 78,5 107,5 1837 87500 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F45 45 50 68,5 78,5 107,5 2022 89900 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F48 48 50 68,5 78,5 107,5 2212 92200 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F50 50 50 68,5 78,5 107,5 2345 93800 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F55 55 50 68,5 78,5 107,5 2255 82000 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F60 60 50 68,5 78,5 107,5 2562 85400 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F65 65 50 68,5 78,5 107,5 2882 88700 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
SL3020F70 70 50 68,5 78,5 107,5 3223 92100 6 M10 83 8 2 5/8 W 83 8
042.qxd  14/06/2006  11.09  Pagina  3
SIT SpA Via Watt, 15 - 20143 Milano - ITALY - T+39.02891441   F+39.0289122337 - info@sitspa.it - SERLOCK® (042.03)
Per lo smontaggio:
Si smontino le viti di serraggio;